Протокол 1

П Р О Т О К О Л  № 103

Собрания Совета

Саморегулируемой организации некоммерческого партнерства

содействия развитию свободного предпринимательства в сфере архитектурно-

строительного проектирования «Столица-Проект».

г. Москва        «26» марта 2014 года.

Председатель Совета – Фролов Борис Леонидович.

Секретарь собрания Совета – Денисов Павел Константинович.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович

2. Горбацевич Игорь Александрович

3. Груздов Леонид Александрович

4. Клачук Олег Ярославович

На заседании присутствуют 4 (Четыре) из 6 (Шести) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Илюнина Юлия Александровна – Директор НП «Столица-Проект» СРО;

2. Питерский Леонид Юрьевич – Президент НП «Столица-Проект» СРО;

3. Денисов Павел Константинович – Заместитель Директора НП «Столица-Проект» СРО.

Повестка дня заседания:

1. О выдвижении кандидатуры от НП «Столица-Проект» СРО в члены

Координационного Совета СРО проектировщиков по г. Москве. Докладчик – Денисов П.К.

ВОПРОС №1. О выдвижении кандидатуры от НП «Столица-Проект» СРО в члены

Координационного Совета СРО проектировщиков по г. Москве. Докладчик – Денисов П.К.

СЛУШАЛИ:

г-на Денисова П.К., который сообщил, что в повестку дня VII Окружной конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, зарегистрированных в городе Москва внесен вопрос о формировании

(обновлении) состава Координационного Совета СРО проектировщиков по г. Москве.

Г-н Денисов П.К. предложил выдвинуть от НП «Столица-Проект» СРО в члены

Координационного Совета СРО проектировщиков по г. Москве Директора НП «Столица–

Проект» СРО г-жу Илюнину Юлию Александровну.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть от НП «Столица-Проект» СРО в члены Координационного Совета СРО

проектировщиков по г. Москве Директора НП «Столица–Проект» СРО г-жу Илюнину Юлию

Александровну.

Решение по данному вопросу принято единогласно.

Председатель Совета    __________________ Б.Л. Фролов

Секретарь собрания Совета   __________________ П.К. Денисов